РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022 г.                                              с. Первомайское                                                № 150

О внесении изменений в постановление №151 от 30.12.2021 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд»

1.Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации первомайского сельского поселения.
2.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                             И.А. Романченко

Приложение №1
к постановлению
№ 150  от 24.10.2022 г.
Состав
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Первомайского сельского поселения.
Председатель единой комиссии:
Романченко Иван Александрович —  Глава Администрации Первомайского сельского поселения..

Заместитель председателя комиссии:
Чегринец Ирина Владимировна —  начальник сектора экономики и финансов.
Члены  единой комиссии:
1. Молчан Иван Владимирович — ведущий специалист;
 2. Евсеенко Елена Николаевна  — ведущий специалист (экономист);
3. Романченко Евгения Александровна – ведущий специалист.
Функции секретаря комиссии по осуществлению закупок возложить на члена комиссии — Евсеенко Е.Н.

Задачи и функции комиссии определить в соответствии с Положением о комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Первомайского сельского поселения.